1.
1. Тульская область
1. Муниципальное образование
1. ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
1.
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
1. от ________________	№ __________

1.
1.
1. О внесении изменения в постановление администрации
1. муниципального образования Щекинский район от 16.12.2014
1. № 12-2170 «Об утверждении Порядка предоставления, использования
1. и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Щекинский район
1. бюджетам поселений Щекинского района»
1.
1.
В соответствии со статьями 93.2, 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Щекинский район от 16.12.2014 № 12-2170 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Щекинский район бюджетам поселений Щекинского района» изменение, изложив приложение № 2 к Порядку предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Щекинский район бюджетам поселений Щекинского района, в новой редакции (приложение).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

  Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Титаева Наталья Владимировна,
тел.: 8(48751) 5-25-60
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район  от 16.12.2014 №12-2170 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Щекинский район бюджетам поселений Щекинского района
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin